
 

BANDARAWELA HOTEL **
 
Destinace: Srí Lanka - BANDARAWELA 
 

  

Hotel Bandarawela je situován na ulici Welimandu v provincii Uva. Toto horské středisko se nachází
přibližně 3 hodiny jízdy od hlavního města Kolomba. Hotel Bandarawela disponuje 33 klimatizovanými
pokoji, které se dělí na 3 kategorie - "Standart" (30 pokojů), "Deluxe" (2 pokoje), "Suite" (1 pokoj). Pokoje
typu "Standart" disponují TV s lokálními programy a kabelovou televizí disponují pokoje typu "Deluxe" a
"Suite". Dále pokoje disponují telefonem, vlastním sociálním zařízením s vysoušečem vlasů. Minibarem
disponují pouze pokoje typu "Deluxe" a "Suite" a soukromou zahradou disponuje pokoj typu "Suite".
Včechny pokoje také disponují službou praní prádla a pokojovou službou. Hotel disponuje Wi-Fi připojením
k internetu pouze v společenských částech hotelu, trezorem na recepci, směnárnou, dětským koutkem a
turistickou informační deskou. Hotel také disponuje hlavní restaurací, která má kapacitu až 70 míst k
sezení. Restaurace servíruje pokrmy západní a východní kuchyně formou bufetu. Restaurace je zařízena v
anglicko-koloniálním stylu. Snídaně je podávána od 06:30 - 10:00, obědy od 12:30 - 15:00 a večeře od
19:30 - 22:00. Dále hotel disponuje barem "Resident", který je otevřen od 10:00 - 23:00. Hosté mohou
také využít hospody "Pub", která je taktéž otevřena od 10:00 - 23:00. Hotel také disponuje konferenčním
sálem a salonkem. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  25 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Trezor na recepci 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Fén 

  
   Trezor 



  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 63,8 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 118,4 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 119,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

